





2	126	TINTA ESMALTE, COR AZUL, Galão COM 3,6 LITROS, Tinta galão de 3,6 litros esmalte sintético brilhante na cor azul França. COD NUC 26689012.	Alessi	Galão	20	20	20	4	R\$ 52,90	R\$ 211,60
2	134	TRINCHA PARA PINTURA, 1/2 POLEGADAS, Trincha, pincel, de pêlo com cabo de plástico medida ½. COD NUC 3310005.	Roma	Peça	20	20	20	8	R\$ 0,99	R\$ 7,92
2	135	TRINCHA PARA PINTURA, 3/4" POLEGADAS, Trincha, pincel, de pêlo com cabo de plástico medida ¾. Cod nuc COD NUC 3310007.	Roma	Peça	20	20	20	8	R\$ 1,25	R\$ 10,00
4	161	ESTILETE DE CORTE, COM 18MM, Estilete X-Ato 18 mm (Estilete de precisão com guia de aço 18mm). COD NUC 77038002.	Vonder	Peça	20	20	20	10	R\$ 9,50	R\$ 95,00
4	163	ARCO COM SERRA, EM AÇO, Arco de serra com cabo metálico e arco tubular com depósito de lâminas de serra e corte a 45° e 90°. tipo fixo 12 polegadas. COD NUC 91103001.	Gold	Peça	20	20	20	1	R\$ 22,30	R\$ 22,30
4	164	ARCO COM SERRA, MINI ARCO EM LAMINA, Mini Arco: Lâmina de 10". Cabo ergonômico injetado. Tamanho: 10". Marca de referência: Tramontina. COD NUC 91103007.	Nacional	Peça	20	20	20	1	R\$ 7,00	R\$ 7,00
4	165	COLHER DE PEDREIRO, Colher de pedreiro canto oval, nº 8. COD NUC 2712005.	Mister	Peça	20	20	20	2	R\$ 11,00	R\$ 22,00
4	166	DESEMPENADEIRA, DE AÇO P/CONSTRUÇÃO, Desempenadeira dentada, com cabo de madeira, Dimensões: 255mm x 120mm. COD NUC 73857006.	Nacional	Peça	20	20	20	1	R\$ 12,00	R\$ 12,00
4	169	Enxada com cabo de madeira; Enxada forjada em aço carbono especial de alta qualidade, temperada em todo o corpo de peça, pintura eletrostática a pó, cabo com madeira de primeira qualidade, Dimensões aproximadas 22	Pandolfo	Peça	20	20	20	1	R\$ 21,00	R\$ 21,00
4	173	ESPATULA DE AÇO, COM 12 CM, Espátula de Aço Inox 12 cm COD NUC 25801007	Nacional	Peça	20	20	20	2	R\$ 15,00	R\$ 30,00
4	177	FACA DE AÇO, MATO CB, Facão para corte em geral, em aço carbono temperado. Cabo de polipropileno fixado por pregos de alumínio. Tamanho 50cm. COD NUC 85553005.	Vonder	Peça	20	20	20	1	R\$ 18,90	R\$ 18,90
4	180	FORMAO PARA USO DE CARPINTARIA, TAMANHO 1 1/4", Formão para madeira, com haste em aço temperado, Dimensões:32mm - 1 1/4". COD NUC 109789009.	Vonder	Peça	20	20	20	1	R\$ 19,00	R\$ 19,00
4	188	LIMA, CHATA, Lima chata 8 polegadas. COD NUC 2666001.	Vonder	Peça	20	20	20	1	R\$ 22,50	R\$ 22,50
4	192	MARRETA, USO GERAL, De aço 1 kg com cabo. COD NUC 64831001.	Vonder	Peça	20	20	20	1	R\$ 21,00	R\$ 21,00
4	195	MARTELO, COM CABO DE MADEIRA, Martelo universal tipo unha, 25mm, em aço forjado e temperado, acabamento polido, cabo de madeira com aproximadamente 30cm. COD NUC 27723011.	Vonder	Peça	20	20	20	1	R\$ 19,75	R\$ 19,75
4	200	SERROTE, COM LAMINA EM AÇO, Serrote com lâmina em aço, cabo de madeira em formato anatômico, tamanho da lâmina de 22" (polegadas) e com bainha plástica transparente para proteção dos dentes. Espessura da lâmina de 1,00 mm; Dentes travados e temperados. COD NUC 27731002.	Mister	Peça	20	20	20	1	R\$ 27,00	R\$ 27,00
4	215	REGUA DE AÇO, 30CM, RÉGUA DE AÇO para corte 30CM. COD NUC 31847001.	Mister	Peça	20	20	20	1	R\$ 14,05	R\$ 14,05
8	416	BROCA DE AÇO RAPIDO, MEDINDO 10,00 MM, Para metal. COD NUC 2852002.	Disma	Peça	20	20	20	2	R\$ 12,41	R\$ 24,82
8	417	BROCA DE AÇO RAPIDO, MEDINDO 2,00MM, Broca de Aço Rápido Din 340 Ø 2,0 mm. COD NUC 2852001.	Disma	Peça	20	20	20	2	R\$ 2,05	R\$ 4,10
8	418	BROCA DE AÇO RAPIDO, MEDINDO 3,0 MM, COD NUC 2852004.	Disma	Peça	20	20	20	2	R\$ 3,40	R\$ 6,80
8	419	BROCA DE AÇO RAPIDO, MEDINDO 4,00 MM, BROCA DE CENTRO. COD NUC 2852017.	Disma	Peça	20	20	20	2	R\$ 6,10	R\$ 12,20
8	420	BROCA DE AÇO RAPIDO, MEDINDO 5,00 MM. COD NUC 2852015.	Disma	Peça	20	20	20	2	R\$ 3,64	R\$ 7,28
8	421	BROCA DE AÇO RAPIDO, MEDINDO 6,00 MM, BROCA DE CENTRO. COD NUC 2852006.	Disma	Peça	20	20	20	2	R\$ 5,88	R\$ 11,76
8	422	BROCA DE AÇO RAPIDO, MEDINDO 8MM. COD NUC 2852015.	Disma	Peça	20	20	20	2	R\$ 7,98	R\$ 15,96
8	444	Parafusadeira a bateria mínimo 10,8 v, com carregador de bateria compatível (220v), com duas baterias compatíveis, com maleta para transporte. Mandril de aperto rápido (mínimo 10 mm), compatível com brocas e bits. Perfurações: 3,5 x 45 mm em madeira macia, compensados e metal. Parafusamentos: parafusos de 3,5 x 45 mm até 7 mm. COD NUC 13714002.	Dwt	Peça	20	20	20	1	R\$ 413,66	R\$ 413,66

